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Turska: 10643002033258

Vesijahutusega taisjaakiulmikujaatmeseade toodang 40 Kg/24h ja mahutavus
15 Kg
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Kuvaus

18 g taiskuubiku veejahutusega jddmasinad, mis on taielikult roostevabast terasest
konstruktsiooniga. Kuubikud moodustuvad vee piserdamisel horisontaalsele vask aurustile, mis
moodustab jahtudes puhtaid, kristallilisi, suure tihedusega jadkuubikuid; taiskuubik on kdige
sobivam mis tahes joogi pikemaajaliseks jahutamiseks. Reguleeritavad jalad 0-20 mm.

Mitat

Dimensioni esterne 500x585x685 mm

Dimensioni imballo 575x640x850 mm



Tietolehti

Alimentazione
Capacita
Frequenza

Gas refrigerante
Peso

Peso lordo
Potenza Elettrica
Produzione Kg/24h
Termometro

Voltaggio

Elektriline
15 kg

50 Hz
R452A
45 kg
52.5 kg
0,57 kW
40 Kg/24h
mehaanik

230V
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